TRƯỜNG ĐẠI HỌC SƯ PHẠM KỸ THUẬT VINH

PHÒNG ĐÀO TẠO

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

THÔNG BÁO

Về việc phát Chứng chỉ giáo dục quốc phòng và an ninh
 cho sinh viên đại học chính quy khoá 16.
Trường Đại học Sư phạm Kỹ thuật Vinh đã hoàn thành Chứng chỉ Giáo dục quốc phòng và an ninh cho tất cả sinh viên ĐH chính quy khoá 16 được công nhận. Nhà trường thông báo cho sinh viên ĐH khoá 16 đến nhận chứng chỉ tại: Phòng Đào tạo (P103, toà nhà 11 tầng) - Trường Đại học Sư phạm Kỹ thuật Vinh, với lịch phát cụ thể các lớp như sau:
	TT
	Lớp
	Ngày
	Thời gian

	1
	DHKCKCK16A1
	25/03/2025
	8h00 - 11h00

	2
	DHDTVCK16A1

	3
	DHKTMCK16A1

	4
	DHCTTCK16A1 và DHCTTCK16A2

	5
	DHKTOCK16A1

	6
	DHQTKCK16A1

	7
	DHCTMCK16

	13h45 - 16h45

	8
	DHDDTCK16 (DCN)
	26/03/2025
	8h00 - 11h00

	9
	DHDDTCK16 (HTD)

	13h45 - 16h45

	10
	DHTDHCK16A1
	27/03/2025
	8h00 - 11h00

	11
	DHTDHCK16A2

	13h45 - 16h45

	12
	DHTDHCK16A3 và DHTDHCK16A4
	28/03/2025
	8h00 - 11h00

	13
	DHOTOCK16A1 và DHOTOCK16A10
	01/04/2025
	8h00 - 11h00

	14
	DHOTOCK16A2 và DHOTOCK16A3

	13h45 - 16h45

	15
	DHOTOCK16A4 và DHOTOCK16A5
	02/04/2025
	8h00 - 11h00

	16
	DHOTOCK16A6 và DHOTOCK16A7

	13h45 - 16h45

	17
	DHOTOCK16A8 và DHOTOCK16A9
	03/04/2025
	8h00 - 11h00

      Quy định khi nhận chứng chỉ, yêu cầu:
1. Sinh viên mang theo Thẻ căn cước công dân/ Ứng dụng VNeID ở mức 2.
2. Sinh viên đến nhận đảm bảo đi đúng lớp và thời gian quy định trên.
3. Trường hợp sinh viên không đến nhận, phải chờ các Thông báo khác của Nhà trường. Việc thiếu chứng chỉ GDQPAN theo quy chế, quy định sẽ ảnh hưởng đến điều kiện xét tốt nghiệp.

Đề nghị sinh viên nghiêm túc thực hiện Thông báo này./.

                                                                                     PHÒNG ĐÀO TẠO

PAGE